
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 12 ЭТАП 16 / Дивизион "Тигры"

  Дата и время проведения   07 марта 2026 0:00   Место проведения

  Мирас 3   Савиново

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аминов Динияр
Ахметшин Тахир
Буреев Марсель
Валиев Роберт
Галимов Даниэль
Истомин Максим
Киселев Роман
Махмутов Самат
Минзафаров Фарид
Хазиев Ислам
Хазиев Камиль
Халилов Амирхан
Халиуллин Руслан
Хусаинов Ранис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Савелий
Белоусов Тимур
Гайсин Камиль
Жажнев Александр
Казымов Махмуд
Камалов Аскар
Кузнецов Дмитрий
Мынов Захар
Притыкин Ярослав
Сайфуллин Диас
Скрипченко Егор
Фахрутдинов Данияр
Хасанов Марсель
Четвериков Максим
Шигапов Альмир

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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